
 
ZARZĄDZENIE Nr 76 

Burmistrza Miasta i Gminy  Skaryszew 
  z dnia 6 lipca 2017r. 

 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2017 poz.1189) zarządzam: 
 
§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Kitowskiej – Borek nauczycielki 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Odechowie   
ubiegającej  się o awans na stopień  nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
 
1). Pani Alina Kacperczyk -Przewodnicząca – przedstawiciel organu   prowadzącego 
2). Pani Alicja Byzdra - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3). Pani Elżbieta Osuch - Dyrektor szkoły  
4). Pani Elżbieta Jolanta Wojdyło - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN 
5). Pani Jolanta Rutka   - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN  
   
 
§2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 24.07.2017r. o godz. 
12.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie, ul. Słowackiego 6, sala nr 19. 
 
§3. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 poz.393). 
 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                           
                                                                                              
                                                                                            

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ mgr inż. Ireneusz Kumięga 

        
 


